ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
13
Sü
rg
ül
ü
ki

görmeleri sağlanmış olur. Paslanmaz çelik kilit mandalları GN 1150
(ön hijyen), gevşek bir şekilde yerleştirilmiş kilit koluyla birlikte temin
edilir.
AKSESUAR
	- GN 7600 Sızdırmazlık halkaları (bkz. sayfa )
	- GN 7607 Sıyırıcı (bkz. sayfa )
	- GN 1151 Soket anahtarlar (bkz. sayfa )
	- GN 3124 Soketler (bkz. sayfa )
TEKNIK BILGI
	- IP Koruma sınıfları (bkz. sayfa A23)
	- Plastik özellikler (bkz. sayfa A2)
	- Paslanmaz çelik özellikler (bkz. sayfa A26)
RoHSSTAINLESS
STEEL
INOX
GN 1150GN 1150
4/2025
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
13

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/3GN 1150 Sürgülü kilitler
STAINLESS STEELGN 1150-FH
Açıklama d1 Mandal kol
mesafesi A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 ≈ s A/F
GN 1150-22-SW-7,5-FH-E 22 7.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-13,5-FH-E 22 13.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-19,5-FH-E 22 19.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-30-SW-6-FH-E 30 6 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-10-FH-E 30 10 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-14-FH-E 30 14 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-18-FH-E 30 18 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-20-FH-E 30 20 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-22-FH-E 30 22 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-24-FH-E 30 24 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-26-FH-E 30 26 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-28-FH-E 30 28 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
STAINLESS STEELGN 1150-VH
Açıklama d1 Mandal kol
mesafesi A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 s1 s2 A/F
GN 1150-22-SW-24-VH-E 22 24 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-30-VH-E 22 30 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-36-VH-E 22 36 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-30-SW-22-VH-E 30 22 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-33-VH-E 30 33 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-44-VH-E 30 44 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150
4/2025
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.4